

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101227
Kundennr.: 59368
Datum: 21. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240101173 vom 18.01.2024: Externe Belegnr. 3454:				
1	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,64 kg	8	Stück	0,56	4,48
2	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 33,37 kg	47	Stück	3,86	181,42
3	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	11,24	224,80
4	40301		Fallenschloss, 87 x 68 x 18 mm, m. Zughebel Fallenschloss, 87 x 68 x 18 mm, mit Zughebel, Innensicherung durch Sicherungshebel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	17,92	17,92
5	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale	2	Stück	12,09	24,18

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101227

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			rot, für Zugkugelumplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,73 kg				
6	6204		POL Paket Standard (Polen; pro Paket bis 30 kg)	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI240101173							472,70
Total EUR							472,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101227 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

49,660